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Komunikat 

z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach w dniu 11 marca 2021 roku. 
 

 Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach – kol. Mirosław Jarosławski. 

Stwierdził obecność 10 członków ZO przy 3 usprawiedliwionych nieobecnościach przez co 

zachowane jest kworum i zdolność do podejmowania uchwał.  

  Następnie przewodniczący posiedzenia przedstawił następujący, proponowany porządek 

obrad: 

1. Przyjęcie projektu Sprawozdania z działalności Okręgu w 2020 r.; 

2. Zatwierdzenie bilansu za 2020 r. 

3. Przyjęcie materiałów na posiedzenie Zarządu; 

4. Sprawy różne. 

Propozycja przedstawionego porządku obrad została poddana głosowaniu i jednogłośnie 

przyjęta przez Zarząd. 

Ad. 1. 

  Prezes Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach - Kol. Mirosław Jarosławski przedstawił 

Sprawozdanie z działalności Okręgu PZW w Siedlcach za 2020 r.  

 W związku z niewniesieniem uwag do przedstawionego rocznego sprawozdania finansowego 

Okręgu za 2020 r., członkowie Zarządu Okręgu, jednogłośnie przyjęli projekt rocznego 

sprawozdania z działalności Okręgu PZW w Siedlcach za 2020 r.  

Ad. 2. 

Kol. Kazimierz Białas – skarbnik Zarządu okręgu PZW w Siedlcach przedstawił treść 

Rocznego Sprawozdania finansowego Okręgu PZW w Siedlcach za 2020 r. 

 Komisja Rewizyjna Okręgu PZW w Siedlcach nie wniosła zastrzeżeń do wykonania budżetu 

Okręgu za 2020 r. W związku z niewniesieniem uwag do przedstawionego rocznego sprawozdania 

finansowego Okręgu za 2020 r., członkowie Zarządu Okręgu, jednogłośnie przyjęli uchwałę nr 152 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 11.03.2021 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego 

sprawozdania finansowego ZO PZW w Siedlcach za 2020 rok.  

Ad. 3 

 Kol. Marcin Sałasiński - sekretarz Zarządu Okręgu przedstawił materiały na posiedzenie 

Zarządu Okręgu w Siedlcach, zaplanowane na dzień 08.04.2021 r. Wyjaśnił, że ze względu na 

panującą epidemię COVID-19, posiedzenie odbędzie się bez udziału prezesów kół Okręgu oraz, że 

odbędzie się w formule zdalnego posiedzenia za pomocą aplikacji ZOOM CLOUD METTINGS.  

Planowane na dzień 08.04.2021 r. posiedzenie Zarządu Okręgu zawiera następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Okręgu za 2020 rok. 

2. Informacja z działalności Rzecznika Dyscyplinarnego Okręgu w 2020 r. 

3. Informacja z działalności Okręgowego Sądu Koleżeńskiego za 2020 r. 

4. Zatwierdzenie uchwał Prezydium. 

5. Sprawy różne. 

Poinformował, że ze względu na fakt, iż dzisiejsze posiedzenie odbywa się w trybie 

posiedzenia Zarządu Okręgu, z porządku obrad zostanie usunięty punkt 4 dotyczący zatwierdzenia 

uchwał Prezydium, gdyż staje się on bezprzedmiotowy. 

Ad. 4 

Kol. Marcin Sałasiński przedstawił następujące wnioski Kół w zakresie zagospodarowania  

i ochrony wód: 

1. Wniosek Koła PZW nr 26 w Węgrowie o refundację wydatków, w kwocie do 790 zł, na 

zakup wapna gaszonego, w ilości do 1000 kg, celem przeprowadzenia wapnowania Zalewu  

w Węgrowie. 

Zarząd Okręgu po rozpatrzeniu wniosku postanowił o zatwierdzeniu refundacji kosztów 

wapnowania Zalewu w Węgrowie. W związku z powyższym Kol. Marcin Sałasiński przedstawił 

treść projektu uchwały nr 153 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 11.03.2021 r. w sprawie 

refundacji kosztów gospodarowania nieruchomościami. W związku z niewniesieniem uwag do 

przedstawionego projektu uchwały, członkowie Zarządu Okręgu jednogłośnie przyjęli uchwałę nr 
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153 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 11.03.2021 r. w sprawie refundacji kosztów 

gospodarowania nieruchomościami.  

Kol. Tomasz Piotrowski poinformował, że wspólnota gruntowa rolników rozpoczęła usuwanie 

drzew wokół zbiornika Doły Maciejowickie. Dalsze prace związane z rewitalizacją łowiska będą 

kontynuowane jesienią przy zaangażowaniu Okręgu. Planuje się oczyszczenie 310 m.b. linii 

brzegowej za łączną kwotę ok. 16 000 zł. 

Kol. Marcin Sałasiński poinformował o wstępnych rozmowach przeprowadzonych z Panią 

Katarzyną Markiewicz, na temat możliwości przedłużenia umowy dzierżawy przez Okręg PZW  

w Siedlcach łowiska Stawy Izydory w Stoczku Łukowskim, kończącej się w 2022 r.  

Zarząd Okręgu wyraził zainteresowanie przedłużeniem umowy, w związku z czym zostanie 

umówione spotkanie z właścicielami dzierżawionej nieruchomości. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Prezes Mirosław Jarosławski zamknął posiedzenie 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach.  
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